TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CASTELO

EXERCÍCIO

2021

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

IMÓVEIS, registrado no processo administrativo nº 0, tendo apurado os seguintes valores:

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) ATO ADMINISTRATIVO nº 70 de 03 de novembro de 2021, publicada

no Diário Oficial de 03 de novembro de 2021, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

Saldo de Bens IMÓVEIS

    437.866,32 437.866,32   0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

CASTELO - ES

31 de dezembro de 2021.

 Elsioandos Eus
ALEXANDRA CARARI (PRESIDENTE DA COMISSÃO)

O Dos DAL Ca ns

CLEUTON BELLO GONÇALVES (VICE-PRESIDENTE)

ADEMAR ROSA JUNIOR hunioA

      Versão 04

		2022-03-24T10:28:29-0300
	TIAGO DE SOUZA:10827879733